sit p'cto et i mille mltu  
 p'cti mortalia q'missit  
 q' p'm **1<sup>o</sup> Joh'** maior e dei ma  
 et pietas q' quos iniquitas  
**Sic em** similla iud' max  
**Ita** ois malicia ho' adm'az  
 dei i' **Quodcunq' actiuu**  
 posuit mat'ias dices **Ecce**  
 rep'cedens et vita eterna  
 amen **Ecce** d' d' qd omes  
 hoies simul rep'get in ouis  
 die **In Jo vi** Veniet hora  
 i qua hoies q' i monumento  
 sut audiet voce filij dei et  
 qui audierit uiuet **ap' l'us**  
**1<sup>o</sup> ad cor' 14** Omes quide  
 resurget i' bonu quid mali  
**Unde** acced' est di i p'iano  
 q' quib' homo idem iud'  
 et ad eode co'pe i quo id  
 uiuit resurget **In Job 19**  
**Curp'** accidabor pelle mea  
 et iarene mea videbo **S'm**  
 saluatore meo q' uirtuos  
 su ego ipe et oculi mei  
 aspecturi sut i' hoc dicit  
 addenotad yde p'ctate co'p'is  
 p'p' q' uis em co'p' i' anete  
 et puluete uolactu sit i'  
 sua i'ra que p'ctat ad p'lectu  
 co'p'is uolubut **Et** is co'p'  
 resurget et eod' aia illi  
 hoies hoc is co'p' agumet  
 et ei quiget **Et** oco ep'ug'q'  
 ulla etate i qua x'p' fuit  
 qn morte p'not' sustinuit  
 ta senes quid iuuenes **Et**  
 co'p' aug' b' electi cit' i' t'ne

immortale subtile et incorruptibile sine omni defectu et dicitur impassibile et agile. **S**ed corpus eius habet repbi exit valde passibile grossu ponderosu et obscuru et de hoc plerimq habet 40. **S**ed quantum ad id quod dicitur quod ubi dicitur vita eterna per hanc vitam de qua dicit beatus augustinus libro primo de civitate dei hoc audi illa vitam amplectere et amplecti debemus. **S**ed vita sine morte lux sine tenebris iuventus sine senectute pax sine discordia voluntas sine iuvicia regnum sine commutatione quia non amittitur. **E**t vitam eternam habebunt electi secula multa preciosa et dulcia hoc quod ubi dicitur quod in celesti patria habebimus secula magna secula dulcia et preciosa etc.

**S**amaritanus appropinquas alligavit vna eius iustus oleu et vinu. **L**uc 10. 42. **E**t sic quod samaritanus et populus voluit appropinquas curam eius sacramentorum alligamenta adhibuit. **Q**uia quod originale peccatum et actuale factorum remedia deus inuenit

et in quolibet sacro datur gratia digne recipi ipsam sacramentum. **E**t sic videtur quod dicitur narrantur quia sunt in precepto et tunc quod dicitur de ea suspensa placet et tunc per baptismum et confirmatio prima et curam et extrema unctio. **R**eliqua duo sunt voluit fordo et misericordiam. **E**t quantum videtur sacra deant peccatoribus dare. **E**t sic videtur quod omnia peccata non sunt sacra denegari aliam et panoniam peccata et publica facta ignali ut deesse. **S**ed 2. non prohibeat. **C**onfirmatio autem ipso mortali si occulto si manifesto mortaliter peccant recipiendo factum ut dicitur in regula 24. **I**tem in q. 3. **A**udi. **S**icut et in precepto sacra ipso mortali peccat mortaliter. **Q**uia videtur non sunt utraque. **E**t in sacra non sunt utraque. **S**ed baptismus confirmatio et ordo quod in collatione augustinus per dicitur tunc in primis. **C**haracter autem qui est per mortem non potest ab alio separari. **U**nde si quis resuscitaret non esset eius baptismus confirmatio nec ordinatio. **S**icut dicitur in factis. **S**ed hugo dicit per laycos per resuscitatos voluit resuscitari. **Q**uia videtur quod deus per hoc quod denovo accepisset. **U**nde per mortem soluit misericordiam sicut.